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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju gminy Zawadzkie "Lubię tu żyć"
47-126 Kielcza
ul. Leśna 9

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000822619

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Jan Czanguleit:
Jan Czanguleit
Anna Mudrak

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Jan Czanguleit, 774623142, ngo@zawadzkie.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Gminne Obchody dnia Seniora Osoby Niepełnosprawnej oraz
Samotnej

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-10-15 Data

zakończenia 2022-11-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Organizacja Gminnych Obchodów Dnia Seniora Osoby Niepełnosprawnej oraz Samotnej jest bardzo dobrą okazją do
integracji środowiska senioralnego, osób niepełnosprawnych i samotnych na terenie gminy Zawadzkie. Wydarzenie to,
rozpocznie się uroczystą mszą św. w kościele pw. świętej Rodziny w Zawadzkiem a następnie w budynku Kinoteatru
odbędą się dalsze uroczystości.
 Należy podkreślić, iż wyżej wymienione grupy społeczne odgrywają niezwykle istotną rolę dla lokalnej społeczności.
Bagaż ich doświadczeń daje możliwość młodemu pokoleniu budować dobrą przyszłość
w oparciu o ich życiową mądrość i inne spojrzenie na otaczającą nas rzeczywistość. Jako gmina przyjazna seniorom,
osobom samotnym i niepełnosprawnym dokładamy wszelkich starań,
aby środowiska te miały świadomość pomocy i życzliwości na różnych płaszczyznach życia społecznego. Planowane na
miesiąc październik wydarzenie jest bardzo dobrą okazją do integracji środowiska senioralnego, osób niepełnosprawnych i
samotnych na terenie gminy Zawadzkie. W ramach organizowanego przedsięwzięcia zaplanowano szereg kampanii
informacyjnych. Dostępne będą stoiska informacyjne dotyczące zdrowia i żywienia oraz Ponadto dla uczestników
obchodów przewidziana została usługa gastronomiczna dzięki której seniorzy, osoby niepełnosprawne oraz samotne będą
miały okazję do skosztowania lokalnych przysmaków. Niniejsze wydarzenie wpisuje się w obchody 60- lecia nadania praw
miejskich miastu Zawadzkie, dlatego też wyświetlona zostanie prezentacja multimedialna przedstawiająca historię
miejscowości. Zwieńczeniem tegorocznych obchodów będzie występ muzyczny, w trakcie którego będzie można
potańczyć, pośpiewać oraz spędzić wspólnie czas. Atmosfera radosnej wspólnej biesiady jest podsumowaniem kolejnych
spotkań Seniorów z okazji obchodów Dnia Seniora w Gminie Zawadzkie, które na stałe wpisały się w kalendarz imprez
gminnych w porze roku która idzie w parze z wiekiem uczestników tak sympatycznych spotkań- złotej jesieni.
Bardzo istotną kwestią związaną z organizacją tegorocznych obchodów Gminnego Dnia Seniora, Osoby Niepełnosprawnej
oraz Samotnej jest współpraca z Radą Młodzieży powołaną przez Burmistrza Zawadzkiego. Rada ta będzie
zaangażowana w organizację wydarzenia, które stanowić będzie środowiskową wymianę doświadczeń. Zmiany kulturowe,
społeczne i technologiczne w postępują bardzo szybko, często w ich wyniku pokolenia oddalają się od siebie i żyją jakby
obok. Wspólna organizacja tegorocznych obchodów pokaże Radzie Młodzieży z Zawadzkiego, iż osoby starsze mogą być
ich przyjacielem oraz doradcą, ułatwią nawiązanie dialogu i wzajemne zrozumienie. Planowany jest wspólny występ
artystyczny mający na celu wzajemną integrację środowisk zmniejszenie dystansu społecznego i będzie gwarancją
udanego spotkania.
Wizją gminy Zawadzkie jest wspólna wizja organizacji tegorocznych obchodów z udziałem Samorządu Województwa
Opolskiego poprzez realizację działań na rzecz seniorów oraz młodzieży. Wbrew pozorom osoby w starszym wieku mają
więcej energii i chęci do działania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Integracja środowiska senioralnego,
osób niepełnosprawnych i samotnych
na terenie gminy Zawadzkie przy
współudziale Rady Młodzieży
działającej przy Burmistrzu
Zawadzkiego,

1
Informacje w lokalnej prasie, na
stronie internetowej gminy Zawadzkie
oraz w mediach społecznościowych.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Stowarzyszenie na rzecz rozwoju gminy Zawadzkie zostało zarejestrowane w dniu 09 stycznia 2020 r. Głównym celem
organizacji jest promowanie gminy i ich mieszkańców, integracji społecznej, inicjowania działań na na rzecz wzrostu
świadomości ekologicznej, świadomości zwrotnej.  Kreowanie wśród mieszkańców gminy Zawadzkie (w tym młodzieży)
aktywnych postaw do poszukiwania pracy, w tym także w formie pracy na własny rachunek., wykorzystywanie potencjału
rolnego i leśnego Gminy Zawadzkie. Inicjowanie rozwijanie propagowanie i realizowanie działań społecznych,
edukacyjnych i gospodarczych na rzecz rozwoju oświaty, kultury sportu i turystyki, inspirowanie  i wspieranie szeroko
pojętej kultury wśród społeczności lokalnej a także podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji ludowych w tym
pielęgnowanie gwary śląskiej. Stowarzyszanie "Lubię tu żyć" jest stosunkowo młodą organizacją, ale może pochwalić się
realizacją następujących działań: utwardzenie terenu przy siłowni napowietrznej na terenie Sołectwa Kielcza, utworzenie
otwartej strefy aktywności na terenie Sołectwa Kielcza oraz Żędowice, organizacja "balonowej" laurki urodzinowej dla
najmłodszych mieszkańców gminy Zawadzkie. Osoby działające w stowarzyszeniu zamieszkują teren gminy Zawadzkie
jak i również reprezentują różne grupy społeczne.  Zasoby społeczne Stowarzyszenia na rzecz rozwoju gminy Zawadzkie
"Lubię tu żyć" pozwoli na organizację przedsięwzięcia, które na długo pozostanie w pamięci dedykowanym mu osobom.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Organizacja koncertu muzycznego 6 000,00 zł

2 Poczęstunek dla zaproszonych gości 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-09-20 07:59:43

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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